CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN ĐỔI HỌC PHẦN NGOẠI NGỮ TỰ CHỌN TRONG CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO

Kính gửi: 	- Ban Giám hiệu Trường Đại học Kiến trúc Đà Nẵng.
	- Phòng Đào tạo

Họ và tên sinh viên: 	Mã số sinh viên
Ngày sinh: 	Lớp:
Ngành:	Khóa:
Số điện thoại:
Học phần Ngoại ngữ tự chọn đã đăng ký:
Nay em làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu cùng Phòng Đào tạo xem xét giải quyết cho em được chuyển đổi học phần …………. sang học phần …………………từ học kỳ …………..năm học ………………….
Lý do: 				Em cam đoan thực hiện đúng tất cả các quy định về đăng ký lớp học phần và học phí của nhà trường.

Trân trọng cảm ơn!

[bookmark: _GoBack]	  Đà Nẵng, ngày      tháng    năm  20…
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
		(K‎ý, ghi rõ Họ và tên)

1